2

[bookmark: _Toc103606929][bookmark: _Toc131313922][bookmark: _Toc215295508][bookmark: _Toc234175856][bookmark: _Toc234176024][bookmark: _Toc209979968]        СОБРАНИЕ
ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕЛНО-ВЕРШИНЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 29 декабря 2021 г. №49

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Челно-Вершины  муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
В соответствии с частями 4, 5 статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом заключения о результатах публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области от 29 декабря 2021 года, Собрание представителей сельского поселения Челно-Вершины   муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Челно-Вершины  муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, утвержденные Собранием представителей сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области  от 30.06.2008 №37(далее по тексту – Правила):
   в статье 40 Правил:
1) в пункте 4 слова «тридцати» заменить на слова «двадцати пяти»;
2) в пункте 9 после слов « Глава поселения обеспечивает внесение изменений в Правила в течение» слова «тридцати» заменить на слова «двадцати пяти»;
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» в течение десяти дней со дня издания и разместить  на официальном  сайте сельского поселения Челно-Вершины в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]
Председатель Собрания представителей
сельского поселения  Челно-Вершины
муниципального района Челно-Вершинский
Самарской области-                                               	А.В. Буйволов

Глава сельского поселения  Челно-Вершины
муниципального района Челно-Вершинский
Самарской области                                                    	 С.А. Ухтверов